

大腸がん化学療法レジメン

FOLFIRI療法(2週毎) day1 レボホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²) 5FU(400mg/m ²) 5-FU(2400mg/m ²)
BV+FOLFIRI療法(2週毎) day1 アハスチン(5mg/kg) レボホリナート(200mg/m ²) イリノテカン(150mg/m ²) 5FU(400mg/m ²) 5-FU(2400mg/m ²)
FOLFOX4(2週毎) day1 レボホリナート(100mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²) 5-FU(1200mg/m ²) day2 レボホリナート(100mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²)
FOLFOX4+BV(2週間毎) day1 アハスチン(5mg/kg) レボホリナート(100mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²) 5-FU(1200mg/m ²) day2 レボホリナート(100mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²)
mFOLFOX6(2週間毎) day1 レボホリナート(200mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²) 5-FU(2400mg/m ²)
mFOLFOX6+BV療法(2週間毎) day1 アハスチン(5mg/kg) レボホリナート(200mg/m ²) エルプラット(85mg/m ²) 5-FU(400mg/m ²) 5-FU(2400mg/m ²)

<p>de Gramont療法(2週間毎)</p> <p>day1 レボホリナート(100mg/m²) 5-FU(400mg/m²) 5-FU(1200mg/m²)</p> <p>day2 レボホリナート(100mg/m²) 5-FU(400mg/m²)</p>
<p>sLV5FU2療法(2週間毎)</p> <p>day1 レボホリナート(200mg/m²) 5-FU(400mg/m²) 5-FU(2400mg/m²)</p>
<p>RPMI療法(8週間毎)</p> <p>day1.8.15.22.29.36.(6週継続後、2週休薬)</p> <p>レボホリナート(250mg/m²) 5-FU(600mg/m²)</p>
<p>XELOX療法(3週毎)</p> <p>day1 エルプラット(130mg/m²) day1夕～day15朝 セロダ 2000mg/m²/日(1日2回 朝夕食後)</p>
<p>XELOX+BV 療法(3週毎)</p> <p>day1 アバスタチン (7.5mg/kg) エルプラット (130mg/m²) day1夕～day15朝 セロダ 2000mg/m²/日(1日2回 朝夕食後)</p>
<p>単独アビタックス療法(2週毎)</p> <p>day1・8 初回アビタックス(400mg/m²) 2回目以降アビタックス(250mg/m²)</p>
<p>アビタックス+CPT-11併用療法(2週毎)</p> <p>day1 初回アビタックス(400mg/m²) 2コース目以降アビタックス(250mg/m²) イリリテカン(150mg/m²) day8 アビタックス(250mg/m²)</p>
<p>SOX療法(3週毎)</p> <p>day1 エルプラット(130mg/m²) day1夕～day15朝 TS-1 80～120mg/日 1日2回</p>

<p>XELIRI(3週毎)</p> <p>day1 イリノテカン(150-200mg/m²) day1夕～day15朝 セロータ 1600mg/m²/日 1日2回</p>
<p>XELIRI+BV 療法(3週毎)</p> <p>day1 アハスチン(7.5mg/kg) イリノテカン(150-200mg/m²) day1夕～day15朝 セロータ 1600mg/m²/日(1日2回 朝夕食後)</p>
<p>単独ヘクティックス療法(2週毎)</p> <p>day1 ヘクティックス(6mg/kg)</p>
<p>アービタックス+XELIRI(3週毎)</p> <p>day1 初回アービタックス(400mg/m²) 2コース目以降アービタックス(250mg/m²) イリノテカン(150-200mg/m²) day8 アービタックス(250mg/m²)</p>
<p>アービタックス+FOLFIRI療法(2週毎)</p> <p>day1 初回アービタックス(400mg/m²) 2コース目以降アービタックス(250mg/m²) レホホリナート(200mg/m²) イリノテカン(150mg/m²) 5FU(400mg/m²) 5-FU(2400mg/m²) day8 アービタックス(250mg/m²)</p>
<p>SIR療法(3週毎)</p> <p>day1 イリノテカン(150mg/m²) day1-14 TS-1 80～120mg/日 1日2回</p>
<p>SIRB療法(3週毎)</p> <p>day1 アハスチン(7.5mg/kg) イリノテカン(150mg/m²) day1-14 TS-1 80～120mg/日 1日2回</p>
<p>SIR+アービタックス併用療法(3週毎)</p> <p>day1 初回アービタックス(400mg/m²) 2コース目以降アービタックス(250mg/m²) イリノテカン(150mg/m²) day8,15 アービタックス(250mg/m²)</p>

<p>SOX+BV療法(3週毎)</p> <p>day1 アバスチン(7.5mg/kg) エルプラット(130mg/m²)</p> <p>day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回</p>
<p>アービタックス+mFOLFOX6療法(2週毎)</p> <p>day1 初回アービタックス(400mg/m²) 2コース目以降アービタックス(250mg/m²) レホホリナート(200mg/m²) エルプラット(85mg/m²) 5FU(400mg/m²) 5-FU(2400mg/m²)</p> <p>day8 アービタックス(250mg/m²)</p>
<p>SIRヘクティバックス療法(3週毎)</p> <p>day1 ヘクティバックス(6~9mg/kg) イリノテカン(150mg/m²)</p> <p>day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回</p>
<p>SOX+ヘクティバックス療法(3週毎)</p> <p>day1 ヘクティバックス(6~9mg/kg) エルプラット(130mg/m²)</p> <p>day1-14 TS-1 80~120mg/日 1日2回</p>
<p>FOLFIRI+ヘクティバックス療法(2週毎)</p> <p>day1 ヘクティバックス(6mg/kg) レホホリナート(200mg/m²) イリノテカン(150mg/m²) 5FU(400mg/m²) 5-FU(2400mg/m²)</p>
<p>mFOLFOX6+ヘクティバックス(2週間毎)</p> <p>day1 ヘクティバックス(6mg/kg) レホホリナート(200mg/m²) エルプラット(85mg/m²) 5-FU(400mg/m²) 5-FU(2400mg/m²)</p>

XELOX療法+ヘクティックス(3週毎) day1 ヘクティックス(6~9mg/kg) エルプラット(130mg/m ²) day1夕~day15朝 セロータ 2000mg/m ² /日(1日2回 朝夕食後)
CPT-11+ヘクティックス(2週毎) day1 ヘクティックス(6mg/kg) イリノテカン(150mg/m ²)